第 ５ ８ ３ 回 役 員 会 議 事 要 録

１．日  時 令和４年１月４日（火）自１３時３０分 至１３時４５分

                 自１５時００分 至１５時０５分（報告（２）のみ）

２．場  所  第２会議室

３．出席者  三浦学長、塩谷理事・副学長、二見理事・副学長、三上理事・事務局長、

高橋理事、緑川理事

【オブザーバー出席】谷副学長、佐野副学長、塘副学長、上井監事

４．欠席者  なし

【確認事項】

第５８２回役員会議事要録を原案のとおり確認した。

５．審議事項

（１）国立大学法人福島大学と小野町との包括連携協定の締結について    資料１

二見理事より、資料１に基づき、本学と小野町との包括連携協定を締結することにつ

いて提案があった。協定書中の記載方法について意見があり、今後協定を締結する際の

参考にしたいと回答があった。

   審議の結果、提案のとおり承認された。

６．報告事項

（１）第４期中期目標・中期計画（素案）修正箇所について         資料２

三浦学長より、第４期中期目標・中期計画（素案）について、経営協議会後、学長の

責任の下修正を行い、12 月 22 日に文部科学省へ提出した旨報告があり、学長室より修

正箇所及び今後のスケジュールについて説明があった。

（２）次期理事・副学長候補者について                  資料３

三浦学長より、資料３に基づき、令和４年度からの理事・副学長候補者について報告

があった。また、学長室より、この学内及び学外への公表は翌日に行う予定であること

について説明があった。